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Rękawice MDP - SEIZ
Cena brutto 80,00 zł

Cena netto 65,04 zł

Opis produktu
Rękawice MDP Producent SEIZ 

Przeznaczone dla najmłodszych adeptów Straży Pożarnej. Precyzyjnie wykonane i dopasowane do ręki, dostępne już od
rozmiaru 4 co pozwoli na dobranie rękawic do każdej drobnej dłoni dzieci i młodzieży. Wnętrze wykonane zostało ze sztucznej
skóry Amary, która zapewnia pewny chwyt i bezpieczeństwo. Dłonie dodatkowo chronione są przez miękkie poduszki
asekurujące przed wibracjami i odciskami. Zewnętrzna strona rękawicy wykonana jest w 100% z zapewniającego dobrą
oddychalność nylonu. Wysoki komfort noszenia zapewniają również niewielkie otwory wentylacyjne na bokach palców.
Ochrona kostek wykonana jest ze skóry Amara, na której umieszczone jest logo MDP. Środek rękawicy został pokryty miękką
akrylową podszewką, zapewniającą wygodę i lekkość. Mankiety wykonane z dzianiny posiadają boczne uchwyty umożliwiające
przypięcie rękawic do ubrania. 

Rękawice dla najmłodszych zostały poddane badaniom zgodnie z tą samą normą EN 388, tak jak w przypadku rękawic
technicznych dla czynnych strażaków i uzyskały wynik 4141X. Rękawice charakteryzują się doskonałą chwytnością i
zręcznością, według testu EN 420 rękawice uzyskały wynik 5 (w skali od 1 do 5, gdzie 5 oznacza wartość najwyższą). 

rozmiary: 4,6,8 
precyzyjne wykonanie i dopasowanie 
doskonała jakość materiałów 
duże, widoczne logo MDP 
doskonała chwytność i zręczność potwierdzona testem według EN 420 
antypoślizgowe wykończenie dla lepszego chwytu 
miękka akrylowa podszewka 
dziany mankiet z bocznymi uchwytami 
wytrzymałość na ścieranie: 4
odporność na przecięcia: 1
odporność na rozdarcie: 4
odporność na przebicie: 1 
chwytność/zręczność: 5
konserwacja: nie prać, nie prasować, nie czyścić chemicznie 
rękawice należy przechowywać w suchym miejscu, nie narażać na długotrwałe działanie promieni słonecznych 
żywotność rękawic jest uzależniona od sposobu użytkowania i stopnia eksploatacji, dlatego brak informacji o okresie
użytkowania 
uszkodzone lub zniszczone rękawice można wyrzucać wraz z odpadami domowymi 
rękawice nie chronią przed zagrożeniami chemicznymi, biologicznymi, termicznymi i elektrostatycznymi
nie należy stosować ich podczas prac z ruchomymi elementami 
uszkodzone rękawice mogą mieć obniżone parametry ochronne dlatego należy je wymienić na nowe 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 4 , 6 , 8

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

